
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783029

Prodej rohového RD, 108 m2, Nezdice na Šumavě (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 108 m?, Nezdice na
Šumavě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879962 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nezdice na Šumavě (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 108 m?, Nezdice na Šumavě

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 108 m? v malebné obci
Nezdice na Šumavě. Byt se nachází v klidné části obce, což
poskytuje ideální prostředí pro rodinný život nebo víkendový
odpočinek. Nemovitost se nachází v cihlovém domě, který má
celkem 1 podzemní a 2 nadzemní podlaží. Konkrétní byt je situován
v prvním nadzemním podlaží. Interiér bytu je před rekonstrukcí, což
vám umožní přizpůsobit si bydlení podle svých představ a potřeb.
Dispozice zahrnuje prostorné místnosti, které můžete využít jako
obývací pokoj, ložnici a kuchyni s jídelnou. K bytu náleží také
sklepní prostory v podzemním podlaží. Jen pár kroků od domu
máte přístup k místní občanské vybavenosti, lesům a turistickým
trasám, díky čemuž je tato nemovitost ideální pro milovníky přírody
a klidného bydlení. Nechte se inspirovat a vytvořte si domov v
krásné šumavské krajině!

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 80

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 108

Poloha objektu rohový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783029

Prodej rohového RD, 108 m2, Nezdice na Šumavě (okres Klatovy)

Realitní makléř

Krejčíková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


